LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: HOTEL 1,2 DHE 3KT ME VENDODHJE NE RRUGEN "CURRILA", BASHKIA DURRES
ZHVILLUES Z.ADEM METKOLA DHE ZJ.CAROLYN PATRICIA PERRY

UTM ZONA 34N

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1: 250

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1000

- TRCTINER Hﬂ? Tees T RS-

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:2000 m2

Sipérfage e truallit e zéné nga struktura (gjurma): 297.9 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké:1200 m?

Siperfage e ndertimit néntoke:  1030.6 m?

Siperfaqe pishine : 58.8 m?

Koeficienti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 14.9 %

Intesiteti i ndértimit: 0.6

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit:10.20 m
Numri i kateve mbi toké: 3

Numri i kateve nén toké: 1

TREGUES TEKNIK:

NR. PASURIE 464/30,464/17 DHE ZONA KADASTRALE:1574
DISTANCAT NGA KUFIRI I PRONES:

V:4.2-18.7 M PER VOLUMIN IKAT DHE 3KAT

L: KALLKAN - 2.9 M PER VOLUMIN 3KAT

J :8.4-15.7 M PER VOLUMIN 1KT DHE 3KT
P:4.1-7.3 M PER VOLUMIN 3KT

DISTANCAT NGA AKSI I RRUGES:
145M
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KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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